
 

 

UCHWAŁA NR 86/25 

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 54/24 Rady Gminy Rzgów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 707), Rada Gminy Rzgów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 54/24 Rady Gminy Rzgów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie zwolnień w podatku  

od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 poz. 10709) wprowadza się następujące zmiany: § 1 uchwały 

ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: „budowle i budynki lub ich części, stanowiące urządzenia infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacyjnej, wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzenia ścieków, będące własnością podmiotów realizujących zadania własne gminy w zakresie 

gospodarki wodno-ściekowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wiesław Czaja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5506


		2025-07-07T11:59:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




